
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 51 

Maksuvabastuse perioodi pikendamine 

AS Tartu Veevärk korraldab Ravila tänaval kanalisatsioonitorustiku renoveerimistöid koos 
vihmavee ärajuhtimiseks uue sademeveetorustiku väljaehitamisega. Lähtuvalt avalikust huvist oli 
töövõtja Tartu Linnavalitsuse 6. oktoobri 2009. a korraldusega nr 1107 vabastatud teede ja 
tänavate sulgemise maksust tähtajaga 15. jaanuar 2010. a. Tänavuse talve pikalt kestvate madalate 
õhutemperatuuride tulemusel on maapind üle 1 meetri külmunud ning ehitajal kulub lisaaega selle 
sulatamiseks. 

Kuna sademeveetorustiku ehitus tuleneb Tartu linna avalikust huvist ega kujuta ASi Tartu Veevärk 
ärihuvi, taotleb AS Tartu Veevärk teede ja tänavate sulgemismaksu vabastuse pikendamist Ravila 
tänaval tähtajaga 30. jaanuar 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 24. 
aprilli 2008. a määruse nr 89 "Teede ja tänavate sulgemise maks" § 4 lg 3, § 7 lg 4 p 2 ning 
arvestades ASi Tartu Veevärk 14. jaanuari 2010.a taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vabastada AS Tartu Veevärk vee- ja kanalisatsioonitorustiku ning sademeveetorustiku 
ehitustööde teostamiseks Ravila tänaval teede ja tänavate sulgemise maksust perioodil 15. jaanuar 
kuni 30. jaanuar 2010. a. 

2. Korraldus jõustub ASile Tartu Veevärk teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ / / 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


